

## DERMIKA LUXRY PLACENTA Luksusowe serum przeciwzmarszczkowe na dzień i na noc w kapsułkach 60g

Cena: 82,59 PLN



### Opis słownikowy

Producent	BIELEND
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** Poznaj moc aksamitnego serum Luxury Placenta, a Twoja skóra stanie się wyraźnie wygładzona, ujędrniona i cudownie rozświetlona. **Działanie** DERMIKA LUXRY PLACENTA przenosi pielęgnację twarzy w inny, doskonalszy wymiar, aby skutecznie zatrzymać czas i poprawić wygląd skóry dojrzałej. Podwójne działanie przeciwzmarszczkowe zapewnia innowacyjne połączenie ROŚLINNEJ PLACENTY Z KOMÓRKAMI MACERZYSTYMI Z DRZEWA ARGANOWEGO, które stymulują skórę od wewnątrz, pobudzając w niej procesy regeneracyjne i zdolność do samonaprawy. Innowacyjna formuła serum w postaci aktywnych skoncentrowanych kapsułek przeciwzmarszczkowych zatopionych w mocno nawilżającej żelowej konsystencji posiada moc przywracania skórze energii i pozwala cieszyć się piękną i jędrną skórą dłużej, bez względu na wiek. Luksusowe serum przeciwzmarszczkowe w kapsułkach dla cery dojrzałej. W momencie aplikacji kremowe kapsułki pełne skoncentrowanych składników aktywnych łączą się z zawartym w żelu kwasem hialuronowym, zmieniając się w jedwabiste, aksamitne serum idealnie dopasowujące się do skóry. Technologia wykorzystująca formę kapsułek pozwala na efektywne i skuteczne działanie serum zarówno w momencie aplikacji jak i długo po niej. Maksymalizacja mocy działania serum jest połączona z ekskluzywną i efektywną formą. **Sposób użycia** Codziennie rano i wieczorem wmasuj serum w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekolту. Rekomendujemy wykonanie automasażu nakładając serum od dołu, zaczynając od strefy dekolту i kierując się ku twarzy. Nałóż krem pielęgnacyjny. Serum jest znakomitą bazą pod makijaż. **Skład** ROŚLINNA PLACENTA o wyjątkowych właściwościach regeneracyjnych, wspiera syntezę kolagenu III - zwanego „kolagenem młodości”. Poprawia odżywienie i nawilżenie skóry KOMÓRKI MACIERZYTE Z DRZEWA ARGANOWEGO o działaniu przeciwstarzeniowym, wspierają witalizację i ochronę komórek macierzystych skóry. Cera jest wzmocniona i ujędrniona, a zmarszczki zostają zredukowane. KWAS HIALURONOWY poprzez swoją zdolność do wiązania ogromnych ilości wody pomaga utrzymać optymalny poziom nawilżenia zapobiegając przesuszeniu i poprawiając elastyczność skóry. INCI: Aqua, Glycerin, Propanediol, Propylene Glycol, Helianthus Annuus Seed Oil, 1,2 - Hexanediol, Glycine Soja Phytolplacenta Extract, Argania Spinosa Callus Culture Extract, Lecithin, Sodium Hyaluronate, Caffeine, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Isomalt, Isopropyl Myristate, , Glyceryl Stearate, Stearyl Alcohol, Cyclohexasiloxane, Cyclopentasiloxane, Triethanolamine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Steareth-2, Steareth-21, Dimethicone, Butylene Glycol, Parfum, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Tin Oxide, Mica, CI 77891, CI 16035, CI 77491